
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 101/2022

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA - CNPJ nº 21.744.769/0001-94

Objeto : Aquisição de motoniveladora nova, para ser utilizada na Secretaria de Agricultura e Interior, Município de Tubarão.

Valor : R$1.340.000,00

Data da Assinatura : 04/11/2022

Despesa : 02.001.05.182.0005.1040.4.4.90.00.00 / 01794019 - CONVÊNIO ESTADO - DEFESA CIVIL

Homologação 04/11/2022

PROCESSO Nº 138/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022

Vigência : 04/11/2022 até 04/11/2023


